
Zyra postare :

Post Office: PRISHTINA 22 (Tf)
Postanski ured:

SISTEMI I AUTOMATIZIMIT TE SPORTELEVE TE POSTES SE KOSOVES

POSTA E KOSOVES

Nr. serik:
Serial no. 2064.201962804
Serijski br.

DiiFTEsii PERPRANIMIN E DERcEsiIs/cERTTFTKATE oF DrsrpATCH's oNADMrsgoN/porvRDA o pRLIEMU posrrJKp

Ddrgesa
Mail:
Posiljka

l*tral Nr. i pranimit:
Reception No
Prijemni br.

7539922 Data:
Date:
Datum

13108120t9

Marr€si: GJYKATATIIEMELORD
Recipiment:
Primalac:

Adresaemaresit:.. pRISHTINE,prishtini
Address of the recipient:
Adresa primaoca:

Shtlrbime te veganta:
Particulares services:
Posebne usluge:

q,R

fleraAy'alue/Vrednost 0.00

Pesha

weight 22.000 Gr Lt I ii

paymenVOtkupnina

$r,
Ar

Vdrejtje: Tii ruhet ne rast reklamaci
Remars: Keep in case of advertising
Napomena: Da se sacuva u slucaju r

Nilnshkrimi
Signature l\jl

lezlna

Taka postare
Post. Tax 1.60 €
Postarina
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Mos-adtesimi i k6tii tasti btenda rj| afai td atsyeshEm dhe mos-shqyrtimi me koh6 i shkeljeve td te

dtejtave tE njetiut nga Vendimi Nt.64-04 i Agjencis6 p6r Regjistdmin Civil ka pdt pasoj6 shkelje tE

vazhdueshme td sE drejt6s sE privat6sisd sd Z. Modna.

Prundaj, kdrkojmd qd ta pdrshpejtoni shqyrtimin e padis6 p6r konflikt administrativ, ashtu qe Z.

Morina tE g6zoj6 mbrojtjen e tE dtejtave tE njedut qE i takojn6 sipas I(ushtetutiis, I(onvent6s

Evropiane p& t6 Drejtat e Njedut, Ligjit pet Barzzi Gjinore dhe praktikEs gjyq6sote td Gjykat6s

Evropiane p6r td Dreitat e Njeriut.

Me respekt,

Rina Kika LL.M.
Avokate
I(ka & Associates
T +383 49 355722
E tina@kika-associates. com
Rr. Edith Durham 81 H1 Nt.11
10000 Pdshtin6
I{.osov6

ttornev at law

RINA KIKA
Itis h ti n6


